CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 644 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - CESSAR o pagamento da gratificação concedida pelo Ato do
Presidente nO 296/2002, referente a Comissão de Defesa do Consumidor - CDC, ao
servidor abaixo nominado, no perfodo de 11/12 a 13/12/2002..

Nome
Darci Alves Cruz

Matrícula
11.209-62

Cargo
Assistente Legislativo

11 - CONCEDER a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do
Ato da Mesa Diretora nO 36/02, assinado em conjunto com o Colégio de Uderes,
alterado pelo Ato da Mesa Diretora nO 66/02, à servidora efetiva abaixo nominada,
declarando-a em exercfcio na Unidade abaixo discriminada, no período de 11/12 a
13/12/2002.

Nome Matrícula Cargo Unidade de Unidade em
Origem Exercício

Valéria de Andrade 11505-58 Técnico Legislativo Gab. Mesa CDC
Mendonça Almeida Diretora

Brasília, 10 de dezembro de 2002.

'1

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF